
 
Córrego Fundo, 03 de dezembro  de 2020 - EDIÇÃO: 666 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 1 de 1 

 

COMPRAS E LICITAÇÕES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDOAVISO DE LICITAÇÃO – PRC 090/2020 Pregão Eletrônico nº.  
048/2020. Objeto: R.P. para aquisição de materiais odontológicos para o Município de Córrego Fundo/MG. Data para 

cadastramento das propostas e habilitação: até 23/12/2020 às 12:29hs. Abertura da Sessão: 23/12/2020 às 12:30hs.  
Informações e editais: site www.corregofundo.mg.gov.br ou pelo telefone (37) 3322-9202. Córrego Fundo, 02 de 
dezembro de 2020. Aline Patrícia da Silveira Leal - Pregoeira Municipal.  
________________________________________________________________________________________________ 

Processo Licitatório n°. 091/2020. Pregão Eletrônico nº. 049/2020. Objeto: Registro de preços para futura e eventual 
aquisição de medicamentos, Preço de referência: PMVG - Preço Máximo de Venda ao Governo da Tabela da 
CMED/ANVISA - Minas Gerais, para atendimento da sentença judicial nº 5004048-72.2020.8.13.0261, para a usuária 

F.G.C.N, pela Secretaria Municipal de Saúde de Córrego Fundo/MG. Data para cadastramento das propostas: até 
21/12/2020 às 11:59hs. Abertura da Sessão: 21/12/2020 às 12:30hs. Informações e editais: site 
www.corregofundo.mg.gov.br ou pelo telefone (37) 3322-9202. Córrego Fundo, 03 de dezembro de 2020. Aline Patrícia 

da Silveira Leal – Pregoeira Municipal.  
________________________________________________________________________________________________ 

Extrato do Contrato Administrativo nº 037/2020, Processo Licitatório nº 081/2020, Pregão Elet rônico nº 041/2020. Objeto:  
Aquisição de veículo para atendimento da demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Córrego Fundo/MG . 

Contratado: Sovemar Sociedade de Veículos, Máquinas e Representações LTDA. Valor unitário: R$ 64.000,00 (sessenta 
e quatro mil reais). Valor total: R$ 64.000,00 (sessenta e quatro mil reais). Vigência: 03/12/2020 a 02/06/2021. Publique-
se. Córrego Fundo, 03 de dezembro de 2020. Érica Maria Leão Costa. Prefeita.  

 
________________________________________________________________________________________________ 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/
http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2020-12-03T17:29:18-0300
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690




